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BASHEIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHEISE WAL DETES

Y Dejes me 2004, 2024

Froces verbul | mbledhjes s# Kryesisé

NE mblshietie # ligit or1392015 “Pér vetegeverisjen vendore” | ndryshuar, nesi 17.56,57 dhe
bregallones pér “Cirganizimin dbe faksionimin e Késhilln Bashkiak Vau Dejas” o mblodh sot me dsie

21.04.2024 1 mbbodh Kryesio e Kishillit Bashkiak Vau Deits, per £ diskoiisr rendin ¢ dites pér mbledhpen
e rradhits.

Aniftardl e kryesisé vijuan me dislotimis e pikave o6 sendit 8 dites per mbledhyen i dates 25042024 pér 1
clat u dbskortidisa;

U ngarkun Sekretarl | Kishitlit pérhitgien publie 18 i oftimit dhe rendied dits w3 mbledhjes dhe d8rgimin
e mioftimnit dbe rendie 1 ditgs te pdo kisshilltas, e Krvotard | Bashkisd bécen publike t tjé nd WEB-in ¢
Biashlkisie 53 dbe pilrgaditjen ¢ materialove i mbledhjes dhe dergimin e bere 1 sgjclll kitshillinrd,
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